FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE DIREITO

EDITAL Nº 049 /2021

RESULTADO DA DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO

BACHARELADO EM DIREITO

A Coordenação do Curso de DIREITO, no uso das atribuições legais que lhes

são conferidas, e em cumprimento ao disposto no Edital nº 039/2021, a IN nº 03/2020

e a Nota Técnica nº 01/2021, TORNA PÚBLICO os resultados referentes à

apresentação perante a Banca Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso.

Os Acadêmicos APROVADOS, deverão entregar a versão final do TCC,

impressa e juntamente o CD com o artigo em formato .PDF, bem como o Termo de

Autorização para Publicação/Divulgação de Documento Eletrônico e Físico na

Central de Atendimento da FACCREI, impreterivelmente, até o dia 15 DE DEZEMBRO

DE 2021.

Os trabalhos aprovados com restrições ou aprovados, mas que tenham

observações da banca examinadora para serem corrigidos, deverão fazer as

correções dentro do prazo previsto pela banca examinadora. Os trabalhos que não

forem corrigidos conforme parecer da banca examinadora NÃO ESTARÃO APTOS

para a colação de grau.

A data para a solicitação da colação de grau será divulgada juntamente com o

edital de aptos a colar grau.

 Acadêmico (a) Resultado

1 ABIGAIL NUNES ARAÚJO
APROVADO

2 AMANDA LUIZ FRANCISCO DE
OLIVEIRA

APROVADO

3 BRUNO LUIS MAGALHAES DOS
SANTOS

APROVADO

4 CHELSE MARCOLINO SIMÕES
APROVADO

5 EDSON DOS SANTOS ROCHA
JUNIOR

APROVADO

6 EMYLAINE MARIA GRACIANO
DOS SANTOS

APROVADO

7 FABIANO APARECIDO MARIA
APROVADO

8 GILMAR JOSE DA SILVA
APROVADO

9 GUILHERME HENRIQUE ALVES
APROVADO

10 HENRIQUE CESASR ROCHA DE
LIMA

APROVADO

11 INGRIDE CHARLINE DE SOUZA
APROVADO

12 JAINE DA SILVA WANDER
APROVADO

13 JEAN CARLOS DE ALMEIDA
APROVADO

14 JOÃO MARIO DE CAMPOS
ANTUNES

APROVADO

15 JOSE ALEXANDRE MATOS
APROVADO

16 LEONARDO LEONEL
APROVADO

17 LEONARDO ZACARI CUSTÓDIO
DA SILVA

APROVADO

18 LUCAS DE CAMARGO LEITE
APROVADO

19 LUCIANA APARECIDA
VENÂNCIO

APROVADO

20 LUIZ HENRIQUE DA COSTA
CASELATO

APROVADO

21 LUZIA APARECIDA DA CRUZ
APROVADO

22 MARCOS ANTONIO DOS
SANTOS

APROVADO

23 MARIA CLARA FORCATO
APROVADO

24 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
APROVADO

25 MARIA FABIANA RIBEIRO
APROVADO

26 MATHEUS HENRIQUE DE
ALMEIDA

APROVADO

27 RODRIGO DE OLIVEIRA
GONÇALVES

APROVADO

28 SAMANTA FRATONI DE
AZEVEDO

APROVADO

29 STEFANI RENATA MARTIRES
PAGOTI

APROVADO

30 TAYNÁ RIBEIRO CAMPOS
APROVADO

31 TAYNARA HELOISE CONCEIÇÃO
MAGALHÃOES DOS SANTOS

APROVADO

32 THALITA MARQUES FERREIRA
APROVADO

33 VINICIUS XAVIER RIBEIRO
APROVADO

34 VITOR PEREIRA REPINALDO
APROVADO

35 WAGNER ALVES DO AMARAL
APROVADO

Cornélio Procópio, 13 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Almir Gallassi

Coordenador do Curso de Direito

*A via original encontra-se assinada na IES.